VI - Estimativa do valor da contratação, acompanhada dos preços unitários referenciais, das
memórias de cálculo e dos documentos que lhe dão suporte, que poderão constar de anexo
classificado, se a Administração optar por preservar o seu sigilo até a conclusão da licitação

Investimento total: R$ 10.416,20 ( dez mil, quatrocentos e dezesseis reais e vinte centavos)
correspondente a 20 horas-aula. Valor similar pago por hora/aula aos instrutores em ações de formação e
aperfeiçoamento,  com pós-graduação latu sensu completa na área de conhecimento do curso, segundo
anexo da Portaria CNJ nº 351/2025 (1521117).